
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

13.výborová schůze – 13.12.2010 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, František Kuna, Antonín Bechyně, Jaroslav 
Rosypal, Ludvík Čerman 

Omluveni: František Hamouz, Luboš Cepák 

Hodnocení: 

a) „A“ mužstvo sehrálo 11.12.2010 mistrovský zápas s mužstvem HC Solopisky s výsledkem 
7:8. Branky:Suchánek, Suchánek (Štross P.), Kožíšek (Štross M.), Kuna (Máslo), Slánička, 
Rebeka, Šfránek , Třetiny: 0:3, 3:2, 4:3, Vyloučení: 3:4. Velmi silný soupeř a dobrý výkon 
našich, kteří ze stavu 0:4 dokázali minutu před koncem dotáhnout na 7:7. Těsně před 
koncem neudrželi remízu. Ze stálého kádru nehráli zranění: Husák a Hamouz J., z B 
mužstva nastoupili Kuna, Máslo a Lomberský A. 
 

b) „B“ mužstvo sehrálo v neděli 12.12.2010 další soutěžní utkání tentokráte s HC 
Středolkuky s výsledkem 3:3. Branky: Melen (Černý), Máslo (Lomberský A.), Máslo 
(Rudovský, Lomberský A.), Třetiny: 2:2, 0:1, 1:0 ,Vyloučení: 2:2. Obětavý výkon našich proti 
zdatnému soupeři. Škoda obdržené branky při ukvapeném střídání. Velmi dobří oba brankáři 
(Lánský brankář Wostl). Měli jsme více šancí. 

c) „Dorost“ - v neděli 12.12.2010 proběhl pravidelný trénink na ZS v Rakovníku. Účast 10 
dorostenců + 3 žáci. 

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v neděli 19.12.2010 další meziokresní zápas s SK Velc Žilina na ZS 
v Kladně . Začátek utkání je v 13:45 hod. Doprava individuální. 

b) „B“ mužstvo – volno 

c) Dorost – v sobotu 18.12.2010 sehrají druhý turnaj na ZS v Hořovicích. Odjezd v 7:00 
hodin z Lán. 

 

Různé: 

Příští výborová schůze je v pondělí 20.12.2010 v 18:30 hodin.  

 
 
 
 
 
Zapsal: Antonín Bechyně 


